Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
 13.01.2017 г.                                                                                                                   № 6
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

 На основании статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Хасанского городского поселения, Правил землепользования и застройки, заявления Общества с ограниченной ответственностью «Ранчо Хасан» в лице Попова Романа Александровича, действующего на основании доверенности от 23.03.2015 г № 25АА 1572874, удостоверенной Захаровой Натальей Владимировной, временно исполняющим обязанности нотариуса Владивостокского нотариального округа Буровой Надежды Васильевны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории, площадью 11855995 кв.м., расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, примерно в 16635 м, по направлению на восток от здания № 4А по улице И.. Мошляка, в пределах территориальной зоны Сх2 (зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения), вид разрешенного использования: животноводство; предприятия по первичной переработке, расфасовке сельскохозяйственной продукции; многолетние насаждения, из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения.

2.  Обществу с ограниченной ответственностью "Ранчо Хасан" обеспечить в отношении вышеназванного земельного участка выполнение кадастровых работ, постановку на государственный кадастровый учет.
3. Данное решение об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории действительно в течении двух лет со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Хасанского

          городского поселения                                                                             Н.В. Доронина